
Disponibilità 
finanziaria Primo 

anno 2018

Disponibilità 
finanziaria Terzo 

anno 2020
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 8.819.584,94 1.975.000,00 15.201.584,94

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 4.817.327,70 10.000.000,00 22.687.327,70

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 470.000,00 450.000,00 1.320.000,00

Stanziamento di bilancio 406.689,26 0,00 406.689,26

TOTALI 14.513.601,90 12.425.000,00 39.615.601,90

Importo (in 
euro)

Accantonamento di cui all-art.12 comma 1 del DPR 207/2010 riferito 
al primo anno

0,00

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UDINE

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di valità del programma

Disponibilità 
finanziaria Secondo 

anno 2019

f.to dott.ssa Antonella Manto

12.677.000,00

Il responsabile del programma

4.407.000,00

7.870.000,00

400.000,00

0,00


