

**Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020**  
**DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UDINE**  
**QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI**

TIPOLOGIA RISORSE	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità finanziaria Primo anno 2018	Disponibilità finanziaria Secondo anno 2019	Disponibilità finanziaria Terzo anno 2020	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	8.819.584,94	4.407.000,00	1.975.000,00	15.201.584,94
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	4.817.327,70	7.870.000,00	10.000.000,00	22.687.327,70
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	470.000,00	400.000,00	450.000,00	1.320.000,00
Stanziamento di bilancio	406.689,26	0,00	0,00	406.689,26
<b>TOTALI</b>	<b>14.513.601,90</b>	<b>12.677.000,00</b>	<b>12.425.000,00</b>	<b>39.615.601,90</b>

	Importo (in euro)
<b>Accantonamento di cui all'art.12 comma 1 del DPR 207/2010 riferito al primo anno</b>	<b>0,00</b>

**Il responsabile del programma**

f.to dott.ssa Antonella Manto